4、本人将保证合法、合理地运用股东权利，不采取任何限制或影响公司正常经营的行为。5、如因

本人或本人控股或实际控制的公司违反本承诺而导致公司遭受损失、损害和开支，将由本人予以全

额赔偿。

2009 年 10

月 30 日

王跃林、王有治、

自公司上市之日

起三十六个月内，

陈艳汶、李步春自

公司上市之日起

一年内。王跃林、

王有治、郭弟民至

长期。

严格履行承

诺

承诺是否及时履行 是

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年半年度报告

28

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年半年度报告

29

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2013年12月31日，公司董事会审议通过了《关于公司对外投资议案》，公司与冯春等12位自然人

股东共同出资筹建成立成都硅特自动化设备有限公司（简称―硅特自动化‖），公司注册资本为800万元，其

中公司出资额为664万元，占硅特自动化注册资本的83%。2014年3月11日，公司公告了《关于控股子公司

完成工商登记的公告》，硅特自动化已取得营业执照。目前，成都硅特已开始正常运营。

2、2014年3月7日，公司公告了《关于向全资子公司增加注册资本的公告》，公司决定以自有资金向

全资子公司硅宝新材料增资5000万元。增资款项已于2014年6月18日到位。目前，硅宝新材料的注册资本

已由1亿元增至1.5亿元。

3、2014年6月25日，公司董事会审议通过《关于公司为全资子公司向银行申请综合授信提供担保的议

案》；公司将为全资子公司硅宝新材料拟向中国建设银行股份有限公司成都第八支行申请不超过人民币贰

亿元的综合授信提供连带责任担保，担保最高金额为贰亿元人民币，担保期限为债务履行期限届满之日后

两年止，该事项尚需2014年度第四次临时股东大会审议通过后方可实施。

4、2014年7月10日，公司公告了《关于股东进行股票质押式回购交易的公告》，公司股东王跃林将持

有的公司股份 3500,000股质押给华泰证券股份有限公司用于进行股票质押式回购交易业务，初始交易日为

2014 年7月8日，回购交易日为 2015年7月8日。详见中国证监会指定的信息披露网站--巨潮资讯网。

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年半年度报告

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,645,760 27.36%   11,100,000 11,100,000 55,745,760 34.16%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 44,645,760 27.36%   11,100,000 11,100,000 55,745,760 34.16%

其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
44,645,760 27.36%   11,100,000 11,100,000 55,745,760 34.16%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 118,554,240 72.64%   -11,100,000 -11,100,000 107,454,240 65.84%

1、人民币普通股 118,554,240 72.64%   -11,100,000 -11,100,000 107,454,240 65.84%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 163,200,000 100.00%   163,200,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2014 年半年度报告

31

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 9,270

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

王跃林 境内自然人 20.12% 32,832,000  24,624,000 8,208,000 质押 3,500,000

郭弟民 境内自然人 14.41% 23,524,000  0 23,524,000

王有治 境内自然人 9.22% 15,048,000  11,286,000 3,762,000

杨丽玫 境内自然人 9.22% 15,048,000  11,286,000 3,762,000